05 de agosto de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CNPJ: 13.694.658/0001-92

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020 - SRP

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,
torna público que será realizada dia 17/08/2020 às 08h30min, a Licitação na Modalidade Pregão
Presencial nº 018/2020. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de peças
para veículos e máquinas pesadas pertencentes à frota do município, tipo maior desconto por lote,
conforme Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital à disposição no Setor
de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270-000. Fone: (77)
3440-2337. Outros atos serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.
piripa.ba.io.org. Piripá – Bahia, 04 de Agosto de 2020. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,
torna público que será realizada dia 17/08/2020 às 10h00min, a Licitação na Modalidade Pregão
Presencial nº 019/2020. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de gêneros
alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais, tipo menor preço por lote,
conforme Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital à disposição no Setor
de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270-000. Fone: (77)
3440-2337. Outros atos serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.
piripa.ba.io.org. Piripá – Bahia, 04 de Agosto de 2020. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.